Количество мест для приема учащихся на 2019-2020 учебный год

по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств

за счет бюджетного субсидирования
	№

п/п
	Наименование дополнительной предпрофессиональной программы
	Количество мест

	1. 
	«Народные инструменты»

в том числе:

гитара

аккордеон

домра

балалайка

баян
	24
10
6
5
2
1

	2. 
	«Струнные инструменты»
в том числе:

скрипка
виолончель
	2
1
1

	3. 
	«Духовые инструменты»
	3

	4. 
	«Живопись»
	51

	5. 
	«Фортепиано»
	12

	6. 
	«Хоровое пение»
	6

	
	Всего
	98


Количество мест для приема учащихся на 2019-2020 учебный год

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств

за счет бюджетного субсидирования
	№

п/п
	Наименование дополнительной общеразвивающей программы
	Количество мест

	1. 
	«Основы музыкального исполнительства»

в том числе:

хоровое пение
	12
12

	2. 
	«Изобразительное искусство»
	12


Количество мест для приема учащихся на 2019-2020 учебный год

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств

по договорам на обучение по дополнительным образовательным программам за счет средств физических и (или) юридических лиц
	№

п/п
	Наименование дополнительной общеразвивающей программы
	Количество мест

	1. 
	«Основы музыкального исполнительства»

в том числе:

гитара

баян

аккордеон

домра

духовые инструменты

синтезатор

фортепиано

эстрадный вокал

ударные инструменты
	35
8
2
2
1
1
9
6
2
4

	2. 
	«Изобразительное искусство»
	30

	3. 
	«Музыкальное образование дошкольников»
	

20

	4. 
	«Раннее эстетическое развитие»
	20


